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Tamirat Projesi! Ana Yol Üzerinde Çatı Teraslı 4
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Daire

100 m²

1. Kat

2000

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Tamirat Projesi! Ana Yol Üzerinde Çatı Teraslı 4
Yatak Odalı Daire veya 5 Odali O�s!
Tamirat Projesi! Ana yol üzerinde çatı teraslı 4 yatak odalı daire!

Bir o�s veya diğer ticari kullanım için uygundur.

Tam yenileme gerekli.

- Ana yola bakan salon ve genişletilmiş/uzun terasa erişim 

- 4 yatak odası (2'si uzun terasa erişimli)

- Mutfak

- Gün ışığı alan pencereli ve duşakabinli banyo

- Giriş salonu

- Pencerelerde panjurlar

Hemen incelemek için bizimle iletişime geçin.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Demi Paşaoğlu 
+90 (533) 835 0715
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